Durchflussmessung und -überwachung
DP02
Paddel- Strömungswächter
mit Kabelanschluss
• für Flüssigkeiten
• mit und ohne T-Stück,
für Rohrleitungen 3/8“ bis 6“
• Ausführung mit Messing,

50 - - 143 38
* Rundgehäuse
Typenschlüssel:
Bestellnummer:                                        DP02.
Paddel Strömungswächter
mit Kabelanschluss
1. 10. 0
Ausführung:
1 =  T-Stück aus Messing mit Innengewinde R
2 =  T-Stück aus Messing vernickelt mit Innengewinde R
3 =  T-Stück aus Edelstahl mit Innengewinde R
4 =  T-Stück aus PVC (Klebemuffe)
 Oberteil aus Edelstahl
5 =  Einschraubgewinde G 1/2 AG aus Messing
6 =  Einschraubgewinde G 1/2 AG aus Messing, vernickelt
7 =  Einschraubgewinde G 1/2 AG aus Edelstahl
Nennweite:
DP02.1-4:
10 = 3/8"
15 = 1/2"
20 = 3/4"
25 = 1"
32 = 1 1/4"
40 = 1 1/2"
50 = 2"
DP02.5-7:
00 = Einschraubgewinde G1/2 A6 geeignet für alle
  Nennweiten ab DN 50
Sonderheiten:
0 = ohne
SPFxx = eingestellter Schaltpunkt fallend [l/min]
SPSxx = eingestellter Schaltpunkt steigend [l/min]
9 = Bitte im Klartext angeben
Technische Daten:
Max Druck: 16 bar (Ms und VA)
2,5 bar (PVC)
Max. Medium-
Temperatur: 110 °C Ms und VA, 60 °C (PVC)
Reedkontakt: Öffner/Schließer, einstellbar
 (Standard – Werkseinstellung
Schließer steigend)
Schaltleistung: 230 VAC/1,5 A,
80 W, 90 VA max.
Hysterese: 5 %
Anschlusskabel: 1,5 m Länge PVC
Auf Anfrage: einlötbare Ausführung
Werkstoffe:
T-Stück: Messing, Edelstahl 1.4571
oder PVC
Paddel: Edelstahl 1.4410
Überwurfmutter: Messing vernickelt
Magnet: Ferrit OX 300
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstr. 24 • D-65205 Wiesbaden
S +49 (0) 6122-7055-0 • T +49 (0) 6122 7055-50
 info@pkp.de •  www.pkp.de
Du